## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

19 דצמבר 2021

ו"ע 2272-08-20 אזורים בנין (1965) בע"מ ואח' נ' מדינת ישראל

**בפני :** ועדת ערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963
כב' השופטת ירדנה סרוסי, יו"ר הוועדה
רו"ח צבי פרידמן, חבר הוועדה
מר אבישי זיו, חבר הוועדה

**עוררים**
1. אזורים בנין (1965) בע"מ
2. חברת פתוח ובנין בישראל בע"מ
3. אלה אמה יזמות בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד אורית ליברטי וישעיהו עיברי

נגד

**משיב**
מנהל מיסוי מקרקעין תל אביב
ע"י ב"כ עו"ד שירה ויזל גלצור
פרקליטות מחוז ת"א (פיסקאלית)

**רביעית**, משום שככל שהעוררות מבקשות להוכיח, באמצעות חוות הדעת המבוקשת, את הנוהג בוועדה המקומית בקשר עם החבות וזהות החייב בהיטל השבחה, לא רק שיש שאלה אם נוהג זה רלוונטי לענייננו, אלא שמדובר בעניין עובדתי במהותו שיש להוכיחו באמצעות עדים מטעם העוררות, וודאי לא באמצעות "חוות דעת שמאית".

**מכל הטעמים הללו דין בקשת העוררות להגיש חוות דעת שמאית, להידחות.**

לפי תקנה 53 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018, על בית המשפט לפסוק את הוצאות הבקשה ועל מי הן חלות בתום הדיון, בלא קשר לתוצאות ההליך העיקרי. העוררות יחויבו בתשלום הוצאות המשיב בגין הכנת תגובתו לבקשה בסכום של 6,000 ש"ח. בגדרי סכום זה נלקח בחשבון גם מחדלן של העוררות להמציא את הבקשה לידי המשיב (וראו תקנה 160 לתקנות סדר הדין האזרחי).

בשל האמור לעיל אני מצטרף לדעתה המלומדת של כב' יו"ר הוועדה.

**מר אבישי זיו, חבר הוועדה**

אני מסכים לתוצאה ולנימוקים שבחוות דעתה של יו"ר הוועדה.

**לפיכך, הוחלט כאמור בחוות דעתה של יו"ר הוועדה, כב' השופטת ירדנה סרוסי.**

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ב, 19 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.

ירדנה סרוסי, שופטת